第５号様式
（まちづくり整備課）

霊園使用許可証 申請書

北九州市長　様

〒

(自宅) （携帯）

（担当課　処理欄）

その理由　※該当番号を○で囲む

１　紛失
２　汚損等
３　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

変更前

手数料 許可証 台帳 索引

再
交
付

書
換

※変更した項目のみ、該当番号を○で囲み、内容を記入してください。

項目

１　住所

２　本籍

３　筆頭者

４　氏名

５　その他

変更後

課長担当者 係長

霊園使用許可証の書換（又は再交付）を受けたいので、次のとおり申請します。

        　　　年　　　月　　　日

霊園の名称 号

月

日

書　換
・

再交付

霊園

使用者　住所
（新）

使用区画番号

氏名
（新）

連絡先電話

※自署または記名押印

許可年月日

許可証番号 北九指令　　　　　第　　　　　号

　年　　　月　　　　日使用種別
※該当する
番号を〇で囲む

１　墓所　　　　　　　　　㎡
　　　　　（　　　　ｍ×　　　ｍ）

２　共同墓碑
３　納骨堂